

DODATEK č.2 KE SMLOUVĚ O DÍLO**Smluvní strany**

Objednatel: Město Horní Slavkov
se sídlem / místem podnikání: Dlouhá 634/12, 357 31 Horní Slavkov
IČO: 00259322
DIČ: CZ00259322
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
číslo účtu: 19-862175349/0800
zastoupen ve věcech smluvních: Alexandr Terek, starosta

Záměr zveřejněn dne
Smlouva schválena usnesením 204.39/4/20
Datum zveřejnění smlouvy 30.5.20 16:11:01
Finanční krytí - podpis spr. rozpočtu 29/2/20/30
Příjmení a podpis osoby za věcnou správnost VOLFOVA
Zveřejněno na profilu 24.2.2020

na straně jedné jako **objednatel** (dále jen „objednatel“)

a

zhotovitel: TIMA, spol. s r.o. – obchodně výrobní služby
se sídlem / místem podnikání: Vančurova 9/477, 360 17 Karlovy Vary
IČO: 40523284
DIČ: CZ40523284
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., pobočka K. Vary
číslo účtu: 1003063044/5500
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským, soudem v Plzni, oddíl C,
vločka 812 zastoupena: Ing. Luboš Zýka, jednatel společnosti

na straně druhé jako **zhotovitel** (dále jen „zhotovitel“)

(společně jako „smluvní strany“)

uzavírají ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „občanský zákoník“) tuto:

dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo na realizaci stavby**ze dne 25. 6. 2019**

„Podnikatelský inkubátor, Horní Slavkov, Dlouhá 653“

„Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov“

Preambule

Změna rozsahu díla je nezbytná zejména s ohledem na nové skutečnosti, které vyvstaly v průběhu jeho realizace s ohledem na požadavky objednatele a obsah oceněného výkazu výměr, který byl součástí zadávacího řízení na výběr dodavatele předmětné veřejné zakázky.

V položkách změnových listů, které jsou přílohou tohoto dodatku je oceněno 14 ks výplní Copilit, které chyběly v položkách původního výkazu výměr, dále v oddílu slabouproudých rozvodů byly doplněny zejména bezkontaktní čtečky karet přístupového systému, El. otevírače, řídicí jednotky přístupového systému pro dalších 15 dveří a to zejména s ohledem na maximální variabilitu budoucího využití

objektu a zajištění omezení přístupů do jeho jednotlivých zón. Změny v počtech zařizovacích předmětů jsou výsledkem odpočtů a přípočtů jednotlivých kusů dle skutečnosti na stavbě, kdy výkaz výměr nebyl v přesném souladu s projektovou dokumentací, a některé rozměry místností ve skutečnosti neodpovídaly projektové dokumentaci a byla nutná úprava použitých zařizovacích předmětů. Změny u střešního pláště zachycují přípočty a odpočty jednotlivých klempířských prvků dle skutečných požitých výměr. Změny v otopných tělesech jsou přípočty a odpočty potřebných rozměrů těles, které musely být upraveny zejména s ohledem na skutečné rozměry stavebních konstrukcí, kde mají být osazeny a také s ohledem na kolizi s trasami vnitřních instalací v příčkách mezi jednotlivými místnostmi.

č I. I.**Předmět dodatku**

Tímto Dodatkem č. 2 se mění rozsah díla daný ustanovením čl. II. Předmět plnění, bod II.2.2. smlouvy o dílo ze dne 25. 6. 2019 (dále jen „SOD“) tak, že zhotovitel provede dílo sjednané v čl. II., bodě II.2.2. „SOD“ a práce nad rámec sjednaného díla spočívající v dodávce a montáži dle změnových listů č. 6 – č. 10 uvedených v příloze Dodatku č. 2, která je nedílnou součástí tohoto Dodatku.

- Změnový list č. 6 – Prosklené vnitřní výplně
- Změnový list č. 7 – Změny slaboproud
- Změnový list č. 8 – Změny zařizovací předměty
- Změnový list č. 9 – Střecha
- Změnový list č. 10 – Změna otopných těles

č I. II.**Cena díla**

Tímto Dodatkem č. 2 se doplňuje a nahrazuje ustanovení čl. V. Cena díla, odst. 5.1. „SOD“ takto:

V.5.1 Smluvní strany si na základě rozpočtu dohodly cenu za dílo v celkové výši

○ Změnový list č. 6	134 380,83 Kč
○ Změnový list č. 7	215 102,19 Kč
○ Změnový list č. 8	126 010,61 Kč
○ Změnový list č. 9	37 127,86 Kč
○ Změnový list č. 10	507,85 Kč

Dílčí cena Dodatku č. 1	885.860,07 Kč
Dílčí cena Dodatku č. 2	513 129,34 Kč
Cena díla dle původní SOD	32.399.265,48 Kč
Cena celkem za provedení díla	33.798.254,89 Kč

K ceně bude připočtena DPH v zákonné výši.

Ostatní ujednání „SOD“, která nebyla tímto Dodatkem č. 2 změněna, zůstávají v platnosti původním znění.

Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Smluvní strany tímto prohlašují a potvrzují, že tento Dodatek č. 2 byl uzavřen po vzájemném projednání a to svobodně, vážně a určitě, nikoliv v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Horním Slavkově dne 24.2.2020

V Karlových Varech dne 11.2.2020

**MĚSTO
HORNÍ SLAVKOV
-1-**

.....
Za objednatele

Alexandr Terek, starosta

.....
spol. s r. o. (16)
obchodně výrobní služby
360 17 KARLOVY VARY, VANČUROVA 9/477
853 433 914 FAX: 353 433 914
IC: 052 3984 IČ: CZ:0523284
Registrace u KS v Plzni, oddíl C, vl. 812

.....
za zhotovitele

Ing. Luboš Zýka, jednatel společnosti

Dům služeb č.p. 653 Horní Slavkov

Rekapitulace změnových listů do dodatku č.2

Dům služeb Horní Slavkov - práce nad rámec požadované projektové dokumentace	DODATEK č.2 celkem
ZL č.6 - Prosklené vnitřní výplně	134 380,83
ZL č.7 - Změny slaboproud	215 102,19
ZL č.8 - Změny zařizovací předměty	126 010,61
ZL č.9 - Střecha	37 127,86
ZL č.10 - Změna otopných těles	507,85
	513 129,34

Změnový list číslo 6**Identifikace akce:**

Název akce:	„Podnikatelský inkubátor, Horní Slavkov, Dlouhá 653“ „Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov“
Číslo akce objednatel/zhotovitel:	102-OMI/2019 / 19-041
Objednatel:	Město Horní Slavkov, Dlouhá 634/12, 357 31 Horní Slavkov
Zhotovitel:	TIMA, spol. s r.o. - obchodně výrobní služby, Vančurova 9, Karlovy Vary
Projektant:	CENTRA-STAV s.r.o., Zahradní 928, 357 31 Horní Slavkov

Předmět změnového listu:

Prosklené vnitřní výplně

Část díla dotčená změnovým listem:

SO01

Popis změny, popis technického řešení:**Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :**

Označení otvoru na výkresech Nový stav - půdorys 1.NP - 3.NP bez popisu nebo specifikace.

Nové řešení:

Dodávka a montáž profilového skla P26 504 bez drátu ve dvojitém provedení. Sklovina standardní nekalená. Rozsah zasklení 14 ks otvorů v rozměrech 800x1780mm. Sklo osazeno do systémových hliníkových rámu OSP60 bez přerušeného tepelného mostu v povrchové úpravě RAL.

Zdůvodnění změny:

Chybělo ve výkazu výměr.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:

Nemá vliv.

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:

KD č. 24 dne 18.12.2019, bod č. 14d

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:

Vliv na termín: ne

Vliv na kvalitu díla: ne

Vliv na cenu: ano

Přípočty k ceně díla bez DPH:	134 380,83 Kč
Odpočty z ceny díla bez DPH (kladná hodnota):	- Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:	134 380,83 Kč
DPH 21%	28 219,97 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH:	162 600,80 Kč

Za zhotovitele:	Za projektanta:	Za technický dozor investora:
Ing. Luboš Zýka	Ing. Leoš Leovina	Mgr. Jiří Frühauf
Podpis:	Podpis:	Podpis:
Datum:	Datum:	Datum:
Úplnost změnového listu za investora zkontroloval:		
Monika Volfová a Alexandr Terek		
Podpis:		
Datum:		
Za supervizi zkontroloval:		
Ing. Jan Polívka		
Podpis:		
Datum:		

KRYCÍ LIST

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov

Etapa: ZL06-Změnový list č.6 - Prosklené vnitřní výplně

Objednatel: Město Horní Slavkov

Zhotovitel dokumentace: CENTRA STAV s.r.o.

Zhotovitel: TIMA, spol. s r.o. - obchodně výrobní služby

Základní cena:

Cena - celkem:	134 380,83
DPH:	28 219,97
Cena s daní:	162 600,81

Měrné jednotky: ks

Počet měrných jednotek: 1

Náklad na měrnou jedn.: 134 380,83

Vypracoval zadání: Švestka Jiří

Datum zadání: 25.11.2019

Vypracoval nabídku: Švestka Jiří

Datum vypracování nabídky: 03.12.2019

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov**Etapa: ZL06-Změnový list č.6 - Prosklené vnitřní výplně****Rekapitulace**

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov	Celkem	DPH	Celkem s DPH
Etapa: ZL06-Změnový list č.6 - Prosklené vnitřní výplně			
014 Změnový list č.6 - Prosklené vnitřní výplně	134 380,83	28 219,97	162 600,81
001 Stavební část	134 380,83	28 219,97	162 600,81
001 Práce a dodávky PSV	134 380,83	28 219,97	162 600,81
Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov	134 380,83	28 219,97	162 600,81
Etapa: ZL06-Změnový list č.6 - Prosklené vnitřní výplně			

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov

Etapa: ZL06-Změnový list č.6 - Prosklené vnitřní výplně

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov						134 380,83	28 219,97	162 600,81	
Etapa: ZL06-Změnový list č.6 - Prosklené vnitřní výplně									
Změnový list č.6 - Prosklené vnitřní výplně						134 380,83	28 219,97	162 600,81	
Stavební část						134 380,83	28 219,97	162 600,81	
Práce a dodávky PSV						134 380,83	28 219,97	162 600,81	
Konstrukce prosvětlovací						134 380,83	28 219,97	162 600,81	
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH
150	COPLIT	D+M - profilového skla P26 504 bez drátu ve dvojitém provedení. Sklovina standardní nekalená. Sklo osazeno do systémových hliníkových ráků bez přerušného tepelného mostu v povrchové úpravě RAL. Otvory 800x1780mm	KUS	1	129498,72	129 498,72	21,00	27 194,73	156 693,45
151	998761201	Přesun hmot pro konstrukce sklobetonové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m - pouze pro copility	%	3,77	1294,99	4 882,11	21,00	1 025,24	5 907,36

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov
Etapa: ZL06-Změnový list č.6 - Prosklené vnitřní výplně
Rozpočet s výkazem výměr

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov						134 380,83	28 219,97	162 600,81	
Etapa: ZL06-Změnový list č.6 - Prosklené vnitřní výplně									
Změnový list č.6 - Prosklené vnitřní výplně						134 380,83	28 219,97	162 600,81	
Stavební část						134 380,83	28 219,97	162 600,81	
Práce a dodávky PSV						134 380,83	28 219,97	162 600,81	
Konstrukce prosvětlovací						134 380,83	28 219,97	162 600,81	
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH
150	COPILIT	D+M - profilového skla P26 504 bez drátu ve dvojitém provedení. Sklovina standardní nekalená. Sklo osazeno do systémových hliníkových ráků bez přerušeného tepelného mostu v povrchové úpravě RAL. Otvory 800x1780mm sklo dodávka ks/kus 6250 x 14 = 87500 profil dodávka Kč/bm 258 x 49,84 = 12858,72 montáž zasklení včetně profilu 1760 x 14 = 24640 doprava 4500	KUS	1	129498,72	129 498,72	21,00	27 194,73	156 693,45
151	998761201	Přesun hmot pro konstrukce sklobetonové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovně dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m - pouze pro copility	%	3,77	1294,99	4 882,11	21,00	1 025,24	5 907,36

Změnový list číslo 7**Identifikace akce:**

Název akce:	„Podnikatelský inkubátor, Horní Slavkov, Dlouhá 653“ „Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov“
Číslo akce objednatel/zhotovitel:	102-OMI/2019 / 19-041
Objednatel:	Město Horní Slavkov, Dlouhá 634/12, 357 31 Horní Slavkov
Zhotovitel:	TIMA, spol. s r.o. - obchodně výrobní služby, Vančurova 9, Karlovy Vary
Projektant:	CENTRA-STAV s.r.o., Zahradní 928, 357 31 Horní Slavkov

Předmět změnového listu:

Změna slaboproud

Část díla dotčená změnovým listem:

SO01

Popis změny, popis technického řešení:**Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :**

Rozsah čteček a zámků ke dveřím pro vstupy do jednotlivých místností, neřešená komunikace mezi stavbou a Městským úřadem, neřešený videotelefon pro handicapované a ovládání výtahu - dle rozsahu PD slaboproud.

Nové řešení:

Doplnění čteček a zámků ke dveřím pro vstupy do jednotlivých místností dle změn provozu, zprovoznění komunikace mezi stavbou a Městským úřadem, doplnění videotelefonu pro handicapované na dveře výtahu při vstupu a změny ovládání výtahu dle požadavků provozu.

Zdůvodnění změny:

Nebylo ve výkazu výměr.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:

Nemá vliv.

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:

KD č. 24 dne 18.12.2019, bod č. 16b

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:

Vliv na termín: ne

Vliv na kvalitu díla: ne

Vliv na cenu: ano

Přípočty k ceně díla bez DPH: 215 889,79 Kč**Odpočty z ceny díla bez DPH (kladná hodnota): - Kč****Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 215 889,79 Kč****DPH 21% 45 336,86 Kč****Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: 261 226,65 Kč**

Za zhotovitele:	Za projektanta:	Za technický dozor investora:
Ing. Luboš Zýka	Ing. Leoš Ledýna	Mgr. Jiří Frůhauf

Podpis:	Podpis:	Podpis:
---------	---------	---------

Datum:	Datum:	Datum:
--------	--------	--------

Úplnost změnového listu za investora zkontroloval:
Monika Volfová a Alexandr Terek

Podpis:

Datum:

Za supervizi zkontroloval:

Ing. Jan Polívka

Podpis:

Datum:

KRYCÍ LIST

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov

Etapa: ZL07-Změnový list č.7 - Změny slaboproud

Objednatel: Město Horní Slavkov

Zhotovitel dokumentace: CENTRA STAV s.r.o.

Zhotovitel: TIMA, spol. s r.o. - obchodně výrobní služby

Základní cena:

Cena - celkem:	215 889,79
-----------------------	-------------------

DPH:	45 336,86
-------------	------------------

Cena s daní:	261 226,65
---------------------	-------------------

Měrné jednotky:	ks
------------------------	----

Počet měrných jednotek:	1
--------------------------------	---

Náklad na měrnou jedn.:	215 889,79
--------------------------------	------------

Vypracoval zadání: Švestka Jiří

Datum zadání: 10.12.2019

Vypracoval nabídku: Švestka Jiří

Datum vypracování nabídky: 16.12.2019

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov**Etapa: ZL07-Změnový list č.7 - Změny slaboproud****Rekapitulace**

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov	Celkem	DPH	Celkem s DPH
Etapa: ZL07-Změnový list č.7 - Změny slaboproud			
015 Změnový list č.7 - Změny slaboproud	215 889,79	45 336,86	261 226,65
001 Slaboproud	215 889,79	45 336,86	261 226,65
001 SYSTÉMY PZTS + LDP + ACS	171 456,91	36 005,95	207 462,86
002 DOMOVNÍ DOROZUMÍVACÍ SYSTÉM (DDS)	44 432,88	9 330,90	53 763,78
Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov	215 889,79	45 336,86	261 226,65
Etapa: ZL07-Změnový list č.7 - Změny slaboproud			

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov

Etapa: ZL07-Změnový list č.7 - Změny slaboproud

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov							215 889,79	45 336,86	261 226,65
Etapa: ZL07-Změnový list č.7 - Změny slaboproud							215 889,79	45 336,86	261 226,65
Změnový list č.7 - Změny slaboproud							215 889,79	45 336,86	261 226,65
Slaboproud							215 889,79	45 336,86	261 226,65
SYSTÉMY PZTS + LDP + ACS							171 456,91	36 005,95	207 462,86
Změny k ovládní výtahu							18 812,77	3 950,68	22 763,45
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH
008	SLB.01.13	Řídicí jednotka přístupového systému pro jednu dveře, s krytem, D+M	KUS	1	3487,8	3 487,80	21,00	732,44	4 220,24
012	SLB.01.09	Lineární zdroj v kovovém krytu 13,8 Vss / 5A se signalizačními výstupy, D+M	KUS	1	3639,1	3 639,10	21,00	764,21	4 403,31
016	SLB.01.07	Expanzní modul kombinovaný, 8 zón NO, NC, EOL, 2EOL, nebo 3EOL, volitelná hodnota zakončovacích rezistorů, 8 PGM výstupů (4x OC, 4x RELÉ), možnost připojení inteligentního napájecího zdroje, tamper vstup, pro ústředny INTEGRA, včetně krytu, D+M	KUS	4	2373,96	9 495,84	21,00	1 994,13	11 489,97
020	SLB.01.07	Box pro výstupní modul s DIN lištou	KUS	1	450	450,00	21,00	94,50	544,50
021	SLB.01.15	Bezkontaktní čtečka karet přístupového systému, D+M	KUS	1	1740,03	1 740,03	21,00	365,41	2 105,44
Zprovoznění komunikace mezi inkubátorem a Mě.úřadem - využití switchů pro ovládní MaR							6 850,00	1 438,50	8 288,50
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH
008		Komunikační ethernetový modul Satel ETHM1 plus D+M	KUS	1	6500	6 500,00	21,00	1 365,00	7 865,00
009		Box pro ETHM1 plus	KUS	1	350	350,00	21,00	73,50	423,50
Doplnění čteček a zámků							145 794,14	30 616,77	176 410,91
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH
001	SLB.01.13	Řídicí jednotka přístupového systému pro jednu dveře, s krytem, D+M	KUS	14	3487,8	48 829,20	21,00	10 254,13	59 083,33
002	SLB.01.09	Lineární zdroj v kovovém krytu 13,8 Vss / 5A se signalizačními výstupy, D+M	KUS	3	3639,1	10 917,30	21,00	2 292,63	13 209,93
003	SLB.01.14	Klávesnice systému přístupu s integrovanou bezkontaktní čtečkou karet, venkovní provedení, D+M	KUS	7	327,59	2 293,13	21,00	481,56	2 774,69
004	SLB.01.17	El. otevírač, nízkoodběrový s momentovým kalikem, odjištění napěťovým impulzem 12V 270mA pro 1 průchod, D+M	KUS	15	2501,6	37 524,00	21,00	7 880,04	45 404,04
005	SLB.01.15	Bezkontaktní čtečka karet přístupového systému, D+M	KUS	17	1740,03	29 580,51	21,00	6 211,91	35 792,42
012		výstupní modul pro ovládní Befo zámků INT-ORS	KUS	4	3937,5	15 750,00	21,00	3 307,50	19 057,50
013		box pro výstupní moduly s DIN lištou	KUS	2	450	900,00	21,00	189,00	1 089,00
DOMOVNÍ DOROZUMÍVACÍ SYSTÉM (DDS)							44 432,88	9 330,90	53 763,78
Doplnění systému VDT pro handicapované							44 432,88	9 330,90	53 763,78
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH
002	DDS.11	Upevňovací a krycí rámeček, 2 moduly, D+M	KUS	3	2064,02	6 192,06	21,00	1 300,33	7 492,39
005	DDS.07	Modul se 2 tlačítky, podsvětlení, D+M	KUS	2	1807,99	3 615,98	21,00	759,36	4 375,34

006 DDS.05	Kodér s integr. hlasovou jednotkou, 2 tlačítka, 2 moduly, bar.kamera, D+M	KUS	3	8543,63	25 630,89	21,00	5 382,49	31 013,38
007 DDS.02	Interface pro až 2 vstupy a až 4 stoupačky, 10 DIN modulů, D+M	KUS	1	4698,36	4 698,36	21,00	986,66	5 685,02
008 DDS.09	Instalační krabice plastová, 2 moduly, do zdi, D+M	KUS	3	1269,53	3 808,59	21,00	799,80	4 608,39
012	zaslepovací díl Urmet pro 1 modul	KUS	1	487	487,00	21,00	102,27	589,27

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov

Etapa: ZL07-Změnový list č.7 - Změny slaboproud

Rozpčet s výkazem výměr

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov						215 889,79	45 336,86	261 226,65	
Etapa: ZL07-Změnový list č.7 - Změny slaboproud									
Změnový list č.7 - Změny slaboproud						215 889,79	45 336,86	261 226,65	
Slaboproud						215 889,79	45 336,86	261 226,65	
SYSTÉMY PZTS + LDP + ACS						171 456,91	36 005,95	207 462,86	
Změny k ovládání výtahu						18 812,77	3 950,68	22 763,45	
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH
008	SLB.01.13	Řídící jednotka přístupového systému pro jedny dveře, s krytem, D+M INT-R (na střechnu výtahu)	KUS	1	3487,8	3 487,80	21,00	732,44	4 220,24
012	SLB.01.09	Lineární zdroj v kovovém krytu 13,8 Vss / 5A se signalizačními výstupy, D+M	KUS	1	3639,1	3 639,10	21,00	764,21	4 403,31
016	SLB.01.07	Expanzní modul kombinovaný, 8 zón NO, NC, EOL, 2EOL nebo 3EOL, volitelná hodnota zakončovacích rezistorů, 8 PGM výstupů (4x OC, 4x RELÉ), možnost připojení inteligentního napájecího zdroje, tamper vstup, pro ústředny INTEGRA, včetně krytu, D+M k ústředně	KUS	4	2373,96	9 495,84	21,00	1 994,13	11 489,97
020	SLB.01.07	Box pro výstupní modul s DIN lištou na střechnu výtahu	KUS	1	450	450,00	21,00	94,50	544,50
021	SLB.01.15	Bezkontaktní čtečka karet přístupového systému, D+M do výtahu	KUS	1	1740,03	1 740,03	21,00	365,41	2 105,44
Zprovoznění komunikace mezi inkubátorem a Mě.úřadem - využití switchů pro ovládání MaR						6 850,00		1 438,50	8 288,50
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH
008		Komunikační ethernetový modul Satel ETHM1 plus D+M	KUS	1	6500	6 500,00	21,00	1 365,00	7 865,00
009		Box pro ETHM1 plus	KUS	1	350	350,00	21,00	73,50	423,50
Doplnění čteček a zámeků						145 794,14		30 616,77	176 410,91
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH
001	SLB.01.13	Řídící jednotka přístupového systému pro jedny dveře, s krytem, D+M	KUS	14	3487,8	48 829,20	21,00	10 254,13	59 083,33
002	SLB.01.09	Lineární zdroj v kovovém krytu 13,8 Vss / 5A se signalizačními výstupy, D+M	KUS	3	3639,1	10 917,30	21,00	2 292,63	13 209,93
003	SLB.01.14	Klávesnice systému přístupu s integrovanou bezkontaktní čtečkou karet, venkovní provedení, D+M	KUS	7	327,59	2 293,13	21,00	481,56	2 774,69
004	SLB.01.17	El. otevírač, nízkoodběrový s momentovým kolíkem, odjištění napětovým impulzem 12V 270mA pro 1 průchod, D+M	KUS	15	2501,6	37 524,00	21,00	7 880,04	45 404,04

005 SLB.01.15	Bezkontaktní čtečka karet přístupového systému, D+M	KUS	17	1740,03	29 580,51	21,00	6 211,91	35 792,42	
012	výstupní modul pro ovládání Befo zámků INT-ORS	KUS	4	3937,5	15 750,00	21,00	3 307,50	19 057,50	
013	box pro výstupní moduly s DIN lištou	KUS	2	450	900,00	21,00	189,00	1 089,00	
DOMOVNÍ DOROZUMÍVACÍ SYSTÉM (DDS)					44 432,88		9 330,90	53 763,78	
Doplnění systému VDT pro handicapované					44 432,88		9 330,90	53 763,78	
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH
002 DDS.11		Upevňovací a krycí rámeček, 2 moduly, D+M	KUS	3	2064,02	6 192,06	21,00	1 300,33	7 492,39
005 DDS.07		Modul se 2 tlačítky, podsvětlení, D+M	KUS	2	1807,99	3 615,98	21,00	759,36	4 375,34
006 DDS.05		Kodér s integr. hlasovou jednotkou, 2 tlačítka, 2 moduly, bar.kamera, D+M	KUS	3	8543,63	25 630,89	21,00	5 382,49	31 013,38
007 DDS.02		Interface pro až 2 vstupy a až 4 stoupačky, 10 DIN modulů, D+M	KUS	1	4698,36	4 698,36	21,00	986,66	5 685,02
008 DDS.09		Instalační krabice plastová, 2 moduly, do zdi, D+M	KUS	3	1269,53	3 808,59	21,00	799,80	4 608,39
012		zaslepovací díl Urmet pro 1 modul	KUS	1	487	487,00	21,00	102,27	589,27

Změnový list číslo 8**Identifikace akce:**

Název akce:	„Podnikatelský inkubátor, Horní Slavkov, Dlouhá 653“ „Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov“
Číslo akce objednatel/zhotovitel:	102-OMI/2019 / 19-041
Objednatel:	Město Horní Slavkov, Dlouhá 634/12, 357 31 Horní Slavkov
Zhotovitel:	TIMA, spol. s r.o. - obchodně výrobní služby, Vančurova 9, Karlovy Vary
Projektant:	CENTRA-STAV s.r.o., Zahradní 928, 357 31 Horní Slavkov

Předmět změnového listu:

Změny zařizovací předměty

Část díla dotčená změnovým listem:

S001

Popis změny, popis technického řešení:**Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :**

Rozsah dle smluvní dokumentace.

Nové řešení:

Změny jednotlivých počtů zařizovacích předmětů a změna povrchové úpravy některých prvků.

Zdůvodnění změny:

Část chyběla ve výkazu výměr a část se odvíjela od změn pro konečný provoz.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:

Nemá vliv.

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:

KD č. 24 dne 18.12.2019, bod č. 16c

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:

Vliv na termín: ne

Vliv na kvalitu díla: ne

Vliv na cenu: ano

Přípočty k ceně díla bez DPH:	189 191,30 Kč
Odpočty z ceny díla bez DPH (kladná hodnota):	63 180,69 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:	126 010,61 Kč
DPH 21%	26 462,23 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH:	152 472,84 Kč

Za zhotovitele:	Za projektanta:	Za technický dozor investora:
Ing. Luboš Zýka	Ing. Leoš Ledvína	Mgr. Jiří Frühauf
Podpis:	Podpis:	Podpis:
Datum:	Datum:	Datum:

Úplnost změnového listu za investora zkontroloval:

Monika Volfová a Alexandr Terek

Podpis:

Datum:

Za supervizi zkontroloval:

Ing. Jan Polívka

Podpis:

Datum:

KRYCÍ LIST

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov

Etapa: ZL08-Změnový list č.8 - Zařizovací předměty

Objednatel: Město Horní Slavkov

Zhotovitel dokumentace: CENTRA STAV s.r.o.

Zhotovitel: TIMA, spol. s.r.o. - obchodně výrobní služby

Základní cena:

Cena - celkem:	126 010,61
-----------------------	-------------------

DPH:	26 462,23
------	-----------

Cena s daní:	152 472,84
---------------------	-------------------

Měrné jednotky:	ks
-----------------	----

Počet měrných jednotek:	1
-------------------------	---

Náklad na měrnou jedn.:	126 010,61
-------------------------	------------

Vypracoval zadání: Švestka Jiří

Datum zadání: 10.12.2019

Vypracoval nabídku: Švestka Jiří

Datum vypracování nabídky: 09.01.2020

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov**Etapa: ZL08-Změnový list č.8 - Zařizovací předměty****Rekapitulace**

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov	Celkem	DPH	Celkem s DPH
Etapa: ZL08-Změnový list č.8 - Zařizovací předměty			
019 Změnový list č.8 - Zařizovací předměty	126 010,61	26 462,23	152 472,84
001 Zdravotechnika	126 010,61	26 462,23	152 472,84
Práce a dodávky PSV	126 010,61	26 462,23	152 472,84
Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov	126 010,61	26 462,23	152 472,84
Etapa: ZL08-Změnový list č.8 - Zařizovací předměty			

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov

Etapa: ZL08-Změnový list č.8 - Zařizovací předměty

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov						126 010,61	26 462,23	152 472,84	
Etapa: ZL08-Změnový list č.8 - Zařizovací předměty									
Změnový list č.8 - Zařizovací předměty						126 010,61	26 462,23	152 472,84	
Zdravotecnika						126 010,61	26 462,23	152 472,84	
Práce a dodávky PSV						126 010,61	26 462,23	152 472,84	
Zdravotecnika - zařizovací předměty						102 438,87	21 512,16	123 951,03	
Odpočty						-63 180,69	-13 267,95	-76 448,64	
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH
001	725331111	Výlevky bez výtokových armatur a splachovací nádrže keramické se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm	KUS	-2	1890	-3 780,00	21,00	-793,80	-4 573,80
002	725311121	Dřezy bez výtokových armatur jednoduché se zápachovou uzávěrkou nerezové s odkapávací plochou 560x480 mm a miskou	KUS	-3	2510	-7 530,00	21,00	-1 581,30	-9 111,30
004	725241223	Sprchové vaničky z litého polymermramoru čtvrtkruhové 900x900 mm	SOUBOR	-1	4452	-4 452,00	21,00	-934,92	-5 386,92
005	ZÁST.1	Sprchové zástěny a dveře š. 900 mm do výšky 2000 mm, pro vaničky čtvrtkruhové	KUS	-1	5100	-5 100,00	21,00	-1 071,00	-6 171,00
007	725291531	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník papírových ručníků	KUS	-14	520	-7 280,00	21,00	-1 528,80	-8 808,80
008	725121527	Pisoárové záchodky keramické automatické s integrovaným napájecím zdrojem	KUS	-1	8200	-8 200,00	21,00	-1 722,00	-9 922,00
009	725249106RV2	Sprchovací prostor (S-I) - sedačka do sprchy 450x450 mm sklápěcí vč. upevňovacích prvků, dodávka a -montáž	KUS	-2	1200	-2 400,00	21,00	-504,00	-2 904,00
010	725249106RV1	Sprchovací prostor (S-I) - závěs vč. stropní - kce, koupel. žlab nerez se svislým odtokem DN 50, zápach. uzávěrou a můstkovým roštem dl. 900 mm, / D+M	KUS	-2	11520	-23 040,00	21,00	-4 838,40	-27 878,40
011	725862103	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro dřezy DN 40/50	KUS	-3	420	-1 260,00	21,00	-264,60	-1 524,60

012 998725202	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m			%	-0,22	630,42	-138,69	21,00	-29,13	-167,82
Přípočty							165 619,56		34 780,11	200 399,67
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH	
001	725112022	Zařízení záchodů klozety keramické závěsné na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	SOUBOR	4	2930	11 720,00	21,00	2 461,20	14 181,20	
002	725841311	Baterie sprchové nástěnné pákové	KUS	1	1780	1 780,00	21,00	373,80	2 153,80	
004	749In6002-01	Flexi napojení k WC	ks	7	200	1 400,00	21,00	294,00	1 694,00	
006	725822651	Baterie umyvadlová směšovací teplota vody na baterii	SOUBOR	3	7652	22 956,00	21,00	4 820,76	27 776,76	
009	725291521	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník toaletních papírů	KUS	10	1062	10 620,00	21,00	2 230,20	12 850,20	
010	725291511	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové dávkovač tekutého mýdla na 350 ml	KUS	2	842	1 684,00	21,00	353,64	2 037,64	
011	725821312	Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm	KUS	1	600	600,00	21,00	126,00	726,00	
012	725813111	Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	KUS	8	160	1 280,00	21,00	268,80	1 548,80	
014	725111132	Ovládací tlačítko k WC	SOUBOR	13	991	12 883,00	21,00	2 705,43	15 588,43	
015	72511196R	WC štětka nástěnná, chromová	KUS	13	499	6 487,00	21,00	1 362,27	7 849,27	
016	725249106RV1	Sprchovací prostor (S-I) - nástěnná sprch. baterie páková s délkou hadice 2 m	KUS	2	4280	8 560,00	21,00	1 797,60	10 357,60	
017	725861101	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 32	KUS	3	372	1 116,00	21,00	234,36	1 350,36	
018	998725202	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	0,22	1652,56	363,56	21,00	76,35	439,91	
020	UM-PER	Umyvadlo z jemné žáehlíny 60 cm, hranaté, 1 otvor pro umyvadlovou baterii, senzorová umyvadlová baterie s průtokem 4,7 l s možností regulace teploty na těle baterie, technologie oddělených vodních cest, speciální antivandal perlátor, napájení na bat	SOUBOR	2	9520	19 040,00	21,00	3 998,40	23 038,40	
021	725291631	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové automatické osoušeče rukou	SOUBOR	10	6513	65 130,00	21,00	13 677,30	78 807,30	
Zdravotechnika - předstěnové instalace							23 571,74		4 950,07	28 521,81

Přípočty					23 571,74		4 950,07		28 521,81	
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH	
001	998726212	Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	0,22	235,2	51,74	21,00	10,87	62,61	
002	726111031	Předstěnové instalační systémy pro zazdění do masivních zděných konstrukcí pro závěsné klozety ovládání zepředu, stavební výška 1080 mm	SOUBOR	5	3910	19 550,00	21,00	4 105,50	23 655,50	
003	726191001	Ostatní příslušenství instalačních systémů zvukoizolační souprava pro WC a bidet	SOUBOR	5	113	565,00	21,00	118,65	683,65	
004	726191002	Ostatní příslušenství instalačních systémů souprava pro předstěnovou montáž	SOUBOR	5	681	3 405,00	21,00	715,05	4 120,05	

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov

Etapa: ZL08-Změnový list č.8 - Zařizovací předměty

Rozpočet s výkazem výměr

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov			126 010,61	26 462,23	152 472,84				
Etapa: ZL08-Změnový list č.8 - Zařizovací předměty									
Změnový list č.8 - Zařizovací předměty			126 010,61	26 462,23	152 472,84				
Zdravotnicka			126 010,61	26 462,23	152 472,84				
Práce a dodávky PSV			126 010,61	26 462,23	152 472,84				
Zdravotnicka - zařizovací předměty			102 438,87	21 512,16	123 951,03				
Odpočty			-63 180,69	-13 267,95	-76 448,64				
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH
001	725331111	Výlevky bez výtokových armatur a splachovací nádrže keramické se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm	KUS	-2	1890	-3 780,00	21,00	-793,80	-4 573,80
002	725311121	Dřezy bez výtokových armatur jednoduché se zápachovou uzávěrkou nerezové s odkapávací plochou 560x480 mm a miskou	KUS	-3	2510	-7 530,00	21,00	-1 581,30	-9 111,30
004	725241223	Sprchové vaničky z litého polymermramoru čtvrtkruhové 900x900 mm	SOUBOR	-1	4452	-4 452,00	21,00	-934,92	-5 386,92
005	ZÁST.1	Sprchové zástěny a dveře š. 900 mm do výšky 2000 mm, pro vaničky čtvrtkruhové	KUS	-1	5100	-5 100,00	21,00	-1 071,00	-6 171,00
007	725291531	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník papírových ručníků	KUS	-14	520	-7 280,00	21,00	-1 528,80	-8 808,80
008	725121527	Pisoárové záchodky keramické automatické s integrovaným napájecím zdrojem	KUS	-1	8200	-8 200,00	21,00	-1 722,00	-9 922,00
009	725249106RV2	Sprchovací prostor (S-I) - sedačka do sprchy 450x450 mm sklápěcí vč. upevňovacích prvků, dodávka a - montáž	KUS	-2	1200	-2 400,00	21,00	-504,00	-2 904,00

010	725249106RV1	Sprchovací prostor (S-I) - závěs vč. stropní - kce, koupel. žlab nerez se svíslým odtokem DN 50, zápach. uzávěrou a mústkovým roštem dl. 900 mm, / D+M	KUS	-2	11520	-23 040,00	21,00	-4 838,40	-27 878,40
011	725862103	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro dřezy DN 40/50	KUS	-3	420	-1 260,00	21,00	-264,60	-1 524,60
012	998725202	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	-0,22	630,42	-138,69	21,00	-29,13	-167,82

Přípočty

165 619,56

34 780,11

200 399,67

Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH
001	725112022	Zařízení záchodů klozety keramické závěsné na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	SOUBOR	4	2930	11 720,00	21,00	2 461,20	14 181,20
002	725841311	Baterie sprchové nástěnné pákové	KUS	1	1780	1 780,00	21,00	373,80	2 153,80
004	749In6002-01	Flexi napojení k WC	ks	7	200	1 400,00	21,00	294,00	1 694,00
006	725822651	Baterie umyvadlová směšovací teplota vody na baterii	SOUBOR	3	7652	22 956,00	21,00	4 820,76	27 776,76
		Dodávka baterie 7302 Kč/ks							
		Montáž 350 Kč/ks							
009	725291521	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník toaletních papírů	KUS	10	1062	10 620,00	21,00	2 230,20	12 850,20
010	725291511	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové dávkovač tekutého mýdla na 350 ml	KUS	2	842	1 684,00	21,00	353,64	2 037,64
011	725821312	Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm	KUS	1	600	600,00	21,00	126,00	726,00
012	725813111	Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	KUS	8	160	1 280,00	21,00	268,80	1 548,80

014 725111132	Ovládací tlačítko k WC Dodávka tlačítka 741kč/ks Montáž 250Kč/ks	SOUBOR	13	991	12 883,00	21,00	2 705,43	15 588,43
015 72511196R	WC štětka nástěnná, chromová WC štětka materiál 399 kč/ks montáž 100 kč/ks	KUS	13	499	6 487,00	21,00	1 362,27	7 849,27
016 725249106RV1	Sprchovací prostor (S-I) - nástěnná sprch. baterie páková s délkou hadice 2 m	KUS	2	4280	8 560,00	21,00	1 797,60	10 357,60
017 725861101	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 32	KUS	3	372	1 116,00	21,00	234,36	1 350,36
018 998725202	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	0,22	1652,56	363,56	21,00	76,35	439,91
020 UM-PER	Umyvadlo z jemné žárohlíny 60 cm, hranaté, 1 otvor pro umyvadlovou baterii, sensorová umyvadlová baterie s průtokem 4,7 l s možností regulace teploty na těle baterie, technologie oddělených vodních cest, speciální antivandal perlátor, napájení na bat	SOUBOR	2	9520	19 040,00	21,00	3 998,40	23 038,40
021 725291631	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové automatické osušiče rukou materiál 6263 Kč/ks montáž 250 kč/ks	SOUBOR	10	6513	65 130,00	21,00	13 677,30	78 807,30
Zdravotechnika - předstěnové instalace					23 571,74		4 950,07	28 521,81
Přípočty					23 571,74		4 950,07	28 521,81

Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH
001	998726212	Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	0,22	235,2	51,74	21,00	10,87	62,61
002	726111031	Předstěnové instalační systémy pro zazdění do masivních zděných konstrukcí pro závěsné klozety ovládání zepředu, stavební výška 1080 mm	SOUBOR	5	3910	19 550,00	21,00	4 105,50	23 655,50
003	726191001	Ostatní příslušenství instalačních systémů zvukoizolační souprava pro WC a bidet	SOUBOR	5	113	565,00	21,00	118,65	683,65
004	726191002	Ostatní příslušenství instalačních systémů souprava pro předstěnovou montáž	SOUBOR	5	681	3 405,00	21,00	715,05	4 120,05

Změnový list číslo 9**Identifikace akce:**

Název akce:	„Podnikatelský inkubátor, Horní Slavkov, Dlouhá 653“ „Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov“
Číslo akce objednatel/zhotovitel:	102-OMI/2019 / 19-041
Objednatel:	Město Horní Slavkov, Dlouhá 634/12, 357 31 Horní Slavkov
Zhotovitel:	TIMA, spol. s r.o. - obchodně výrobní služby, Vančurova 9, Karlovy Vary
Projektant:	CENTRA-STAV s.r.o., Zahradní 928, 357 31 Horní Slavkov

Předmět změnového listu:

Střecha

Část díla dotčená změnovým listem:

SO01

Popis změny, popis technického řešení:**Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :**

Rozsah dle smluvní dokumentace.

Nové řešení:

Změny v rozměrech skutečností a počtech.

Zdůvodnění změny:

Skutečnost neodpovídala výkazu výměr. Změny provozní a projekční.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:

Nemá vliv.

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:

KD č. 26 dne 15.1.2020, bod č. 4

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:

Vliv na termín: ne

Vliv na kvalitu díla: ne

Vliv na cenu: ano

Přípočty k ceně díla bez DPH:	45 772,88 Kč
Odpočty z ceny díla bez DPH (kladná hodnota):	8 645,02 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:	37 127,86 Kč
DPH 21%	7 796,85 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH:	44 924,71 Kč

Za zhotovitele:	Za projektanta:	Za technický dozor investora:
Ing. Luboš Zýka	Ing. Leoš Ledvina	Mgr. Jiří Frühauf
Podpis:	Podpis:	Podpis:
Datum:	Datum:	Datum:
Úplnost změnového listu za investora zkontroloval:		
Monika Volfová a Alexandr Terek		
Podpis:		
Datum:		
Za supervizi zkontroloval:		
Ing. Jan Polívka		
Podpis:		
Datum:		

KRYCÍ LIST

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov

Etapa: ZL09-Změnový list č.9 - Střecha

Objednatel: Město Horní Slavkov

Zhotovitel dokumentace: CENTRA STAV s.r.o.

Zhotovitel: TIMA, spol. s.r.o. - obchodně výrobní služby

Základní cena:

Cena - celkem:	37 127,87
-----------------------	------------------

DPH:	7 796,85
-------------	-----------------

Cena s daní:	44 924,72
---------------------	------------------

Měrné jednotky:	ks
------------------------	-----------

Počet měrných jednotek:	1
--------------------------------	----------

Náklad na měrnou jedn.:	37 127,87
--------------------------------	------------------

Vypracoval zadání: Švestka Jiří

Datum zadání: 13.01.2020

Vypracoval nabídku: Švestka Jiří

Datum vypracování nabídky: 14.01.2020

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov**Etapa: ZL09-Změnový list č.9 - Střecha****Rekapitulace**

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov	Celkem	DPH	Celkem s DPH
Etapa: ZL09-Změnový list č.9 - Střecha			
021 Změnový list č.9 - Střecha	37 127,87	7 796,85	44 924,72
001 Stavební část	35 204,34	7 392,91	42 597,25
001 Práce a dodávky PSV	35 204,34	7 392,91	42 597,25
001 Zateplení obvodového pláště	1 923,53	403,94	2 327,47
001 Práce a dodávky PSV	1 923,53	403,94	2 327,47
Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov	37 127,87	7 796,85	44 924,72
Etapa: ZL09-Změnový list č.9 - Střecha			

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov

Etapa: ZL09-Změnový list č.9 - Střecha

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov									
Etapa: ZL09-Změnový list č.9 - Střecha									
Změnový list č.9 - Střecha									
Stavební část									
Práce a dodávky PSV									
Přípočty									
Konstrukce klempířské									
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH
183	764355401	Lemování trub, konzol, držáků a ostatních kusových prvků z nerezového plechu střech s krytinou prejzovou nebo vlnitou, průměr do 75 mm	KUS	1	1256,8	1 256,80	21,00	263,93	1 520,73
186	998764203	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	1,61	431,55	694,80	21,00	145,91	840,70
190	764121431	Krytina střechy rovné drážkováním z tabulí z Al plechu sklonu do 30°	M2	7,2666	999	7 259,33	21,00	1 524,46	8 783,79
191	764251435	Oplechování střešních prvků z nerezového plechu nároží větraného, včetně větrací mřížky rš 400 mm	M	8,72	715	6 234,80	21,00	1 309,31	7 544,11
195	764001114	Montáž podkladního plechu rš do 400 mm	M	106,2	64,7	6 871,14	21,00	1 442,94	8 314,08
196	194208250	plech Al hladký polotvrdý tl 0,60mm tabule	KG	72,92486	100	7 292,49	21,00	1 531,42	8 823,91
197	553510700	prostup nalepovací 80-125mm pro falcované Al střechy	KUS	4	1770	7 080,00	21,00	1 486,80	8 566,80
198	553510880	taška prostupová hliníková s barevným povrchem pro falcované tašky	KUS	4	1790	7 160,00	21,00	1 503,60	8 663,60
Odpočty									
Konstrukce klempířské									
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH
001	764223451	Oplechování střešních prvků z hliníkového plechu střešní výlez rozměru 600 x 600 mm, střechy s krytinou skládanou ze šablon	KUS	-2	1047,6	-2 095,20	21,00	-439,99	-2 535,19

002 764251405	Oplechování střešních prvků z nerezového plechu hřebene větraného, včetně větrací mřížky rš 400 mm	M	-4,8	715	-3 432,00	21,00	-720,72	-4 152,72	
003 998764203	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	-1,61	85,08	-136,98	21,00	-28,77	-165,74	
004 764356403	Lemování ventilačních nástavců z nerezového plechu výšky do 1000 mm, se stříškou střech s krytinou prejzovou nebo vlnitou, průměru přes 100 do 150 mm	KUS	-1	1354,6	-1 354,60	21,00	-284,47	-1 639,07	
005 55351085	pás podkladní pro falcované tašky Al s barevným povrchem	M	-13,2	123,19997	-1 626,24	21,00	-341,51	-1 967,75	
Zateplení obvodového pláště					1 923,53		403,94	2 327,47	
Práce a dodávky PSV					1 923,53		403,94	2 327,47	
Přípočty					1 923,53		403,94	2 327,47	
Konstrukce klempířské					1 923,53		403,94	2 327,47	
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH
001 764541405		Žlab podokapní z titanizinkového předzvětralého plechu včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm	M	2,4	789,16	1 893,98	21,00	397,74	2 291,72
002 998764202		Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	1,56	18,94	29,55	21,00	6,20	35,75

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov

Etapa: ZL09-Změnový list č.9 - Střecha

Rozpočet s výkazem výměr

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov			37 127,87	7 796,85	44 924,72				
Etapa: ZL09-Změnový list č.9 - Střecha									
Změnový list č.9 - Střecha			37 127,87	7 796,85	44 924,72				
Stavební část			35 204,34	7 392,91	42 597,25				
Práce a dodávky PSV			35 204,34	7 392,91	42 597,25				
Přípočty			43 849,35	9 208,36	53 057,72				
Konstrukce klempířské			43 849,35	9 208,36	53 057,72				
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH
183	764355401	Lemování trub, konzol, držáků a ostatních kusových prvků z nerezového plechu střech s krytinou prejzovou nebo vlnitou, průměr do 75 mm skutečnost 4 1=1,000000	KUS	1	1256,8	1 256,80	21,00	263,93	1 520,73
186	998764203	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	1,61	431,55	694,80	21,00	145,91	840,70
190	764121431	Krytina střechy rovné drážkováním z tabulí z Al plechu sklonu do 30° lemování stěn vikýřů (1,57*0,33)*2=1,036200 (1,3*0,33)*2=0,858000 (1,57*0,33)*4=2,072400 (1,3*0,33)*4=1,716000 (1,2*0,33)*2=0,792000 2,4*0,33=0,792000	M2	7,2666	999	7 259,33	21,00	1 524,46	8 783,79
191	764251435	Oplechování střešních prvků z nerezového plechu nároží větraného, včetně větrací mřížky rš 400 mm	M	8,72	715	6 234,80	21,00	1 309,31	7 544,11

		skutečnost 48,72=48,720000							
		rozpočet -40=-40,000000							
195	764001114	Montáž podkladního plechu rš do 400 mm 40,5*2=81,000000 12,6*2=25,200000	M	106,2	64,7	6 871,14	21,00	1 442,94	8 314,08
196	194208250	plech Al hladký polotvrdý tl 0,60mm tabule 1,891666/m2 106,2*0,33*1,1 = 38,5506m2 1,891666*38,5506=72,924859	KG	72,92486	100	7 292,49	21,00	1 531,42	8 823,91
197	553510700	prostup nalepovací 80-125mm pro falcované Al střechy	KUS	4	1770	7 080,00	21,00	1 486,80	8 566,80
198	553510880	taška prostupová hliníková s barevným povrchem pro falcované tašky	KUS	4	1790	7 160,00	21,00	1 503,60	8 663,60
Odpočty						-8 645,02		-1 815,45	-10 460,47
Konstrukce klempířské						-8 645,02		-1 815,45	-10 460,47
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH
001	764223451	Oplechování střešních prvků z hliníkového plechu střešní výlez rozměru 600 x 600 mm, střechy s krytinou skládanou ze šablon	KUS	-2	1047,6	-2 095,20	21,00	-439,99	-2 535,19
002	764251405	Oplechování střešních prvků z nerezového plechu hřebene větraného, včetně větrací mřížky rš 400 mm skutečnost 30,2=30,200000 rozpočet -35=-35,000000	M	-4,8	715	-3 432,00	21,00	-720,72	-4 152,72
003	998764203	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	-1,61	85,08	-136,98	21,00	-28,77	-165,74
004	764356403	Lemování ventilačních nástavců z nerezového plechu výšky do 1000 mm, se stříškou střeš s krytinou prejazdovou nebo vlnitou, průměru přes 100 do 150 mm	KUS	-1	1354,6	-1 354,60	21,00	-284,47	-1 639,07

005 55351085	pás podkladní pro falcované tašky Al s barevným povrchem skutečnost 106,2*1,1=116,820000 rozpočet -118,2*1,1=-130,020000	M	-13,2	123,19997		-1 626,24	21,00	-341,51	-1 967,75
Zateplení obvodového pláště						1 923,53		403,94	2 327,47
Práce a dodávky PSV						1 923,53		403,94	2 327,47
Přípočty						1 923,53		403,94	2 327,47
Konstrukce klempířské						1 923,53		403,94	2 327,47
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH
001 764541405		Žlab podokapní z titanzinkového předzvětralého plechu včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm skutečnost 12,6*2=25,200000 40,5*2=81,000000 rozpočet -103,8=-103,800000	M	2,4	789,16	1 893,98	21,00	397,74	2 291,72
002 998764202		Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	1,56	18,94	29,55	21,00	6,20	35,75

Změnový list číslo 10**Identifikace akce:**

Název akce:	„Podnikatelský inkubátor, Horní Slavkov, Dlouhá 653“ „Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov“
Číslo akce objednatel/zhotovitel:	102-OMI/2019 / 19-041
Objednatel:	Město Horní Slavkov, Dlouhá 634/12, 357 31 Horní Slavkov
Zhotovitel:	TIMA, spol. s r.o. - obchodně výrobní služby, Vančurova 9, Karlovy Vary
Projektant:	CENTRA-STAV s.r.o., Zahradní 928, 357 31 Horní Slavkov

Předmět změnového listu:

Změna otopných těles

Část díla dotčená změnovým listem:

SO01

Popis změny, popis technického řešení:**Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :**

Rozsah dle smluvní dokumentace.

Nové řešení:

Změny v rozměrech otopných těles.

Zdůvodnění změny:

Projektová dokumentace neodpovídala poměrům skutečnosti na stavbě.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:

Nemá vliv.

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:

KD č. 27 dne 29.1.2020, bod č. 4

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:

Vliv na termín: ne

Vliv na kvalitu díla: ne

Vliv na cenu: ano

Přípočty k ceně díla bez DPH:	46 829,09 Kč
Odpočty z ceny díla bez DPH (kladná hodnota):	46 321,24 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:	507,85 Kč
DPH 21%	106,65 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH:	614,50 Kč

Za zhotovitele:	Za projektanta:	Za technický dozor investora:
Ing. Luboš Zýka	Ing. Leoš Ledvína	Mgr. Jiří Frühauf
Podpis:	Podpis:	Podpis:
Datum:	Datum:	Datum:
Úplnost změnového listu za investora zkontroloval:		
Monika Volfová a Alexandr Terek		
Podpis:		
Datum:		
Za supervizi zkontroloval:		
Ing. Jan Polívka		
Podpis:		
Datum:		

KRYCÍ LIST

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov

Etapa: ZL10-Změnový list č.10 - Změna otopných těles

Objednatel: Město Horní Slavkov

Zhotovitel dokumentace: CENTRA STAV s.r.o.

Zhotovitel: TIMA, spol. s.r.o. - obchodně výrobní služby

Základní cena:

Cena - celkem:	507,85
-----------------------	---------------

DPH:	106,65
-------------	---------------

Cena s daní:	614,50
---------------------	---------------

Měrné jednotky:	ks
------------------------	----

Počet měrných jednotek:	1
--------------------------------	---

Náklad na měrnou jedn.:	507,85
--------------------------------	--------

Vypracoval zadání: Švestka Jiří

Datum zadání: 17.01.2020

Vypracoval nabídku: Švestka Jiří

Datum vypracování nabídky: 22.01.2020

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov**Etapa: ZL10-Změnový list č.10 - Změna otopných těles****Rekapitulace**

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov	Celkem	DPH	Celkem s DPH
Etapa: ZL10-Změnový list č.10 - Změna otopných těles			
022 Změnový list č.10 - Změna otopných těles	507,85	106,65	614,50
001 STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU	507,85	106,65	614,50
001 Vytápění	507,85	106,65	614,50
Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov	507,85	106,65	614,50
Etapa: ZL10-Změnový list č.10 - Změna otopných těles			

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov

Etapa: ZL10-Změnový list č.10 - Změna otopných těles

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov							507,85	106,65	614,50
Etapa: ZL10-Změnový list č.10 - Změna otopných těles							507,85	106,65	614,50
Změnový list č.10 - Změna otopných těles							507,85	106,65	614,50
STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU							507,85	106,65	614,50
Vytápění							507,85	106,65	614,50
Otopná tělesa							507,85	106,65	614,50
Odpočty							-46 321,24	-9 727,46	-56 048,70
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH
001	735151556	Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 500 mm stavební délky / výkonu 900 mm / 1307 W	KUS	-15	3016	-45 240,00	21,00	-9 500,40	-54 740,40
002	998735202	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	-2,39	452,4	-1 081,24	21,00	-227,06	-1 308,30
Přípočty							46 829,09	9 834,11	56 663,20
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH
001	735151553	Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 500/600 mm výkon 871 W	KUS	4	2092	8 368,00	21,00	1 757,28	10 125,28
002	735151555	Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 500/800 mm výkon 1162 W	KUS	1	2708	2 708,00	21,00	568,68	3 276,68
003	735151557	Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 500/1000 mm výkon 1452 W	KUS	5	3324	16 620,00	21,00	3 490,20	20 110,20
004	735151559	Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 500/1200 mm výkon 1742 W	KUS	1	3632	3 632,00	21,00	762,72	4 394,72
005	735151593	Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 900/600 mm výkon 1388 W	KUS	4	3602	14 408,00	21,00	3 025,68	17 433,68

006 998735202	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	2,39	457,36	1 093,09	21,00	229,55	1 322,64
---------------	--	---	------	--------	----------	-------	--------	----------

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov

Etapa: ZL10-Změnový list č.10 - Změna otopných těles

Rozpočet s výkazem výměr

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov						507,85		106,65	614,50
Etapa: ZL10-Změnový list č.10 - Změna otopných těles									
Změnový list č.10 - Změna otopných těles						507,85		106,65	614,50
STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU						507,85		106,65	614,50
Vytápění						507,85		106,65	614,50
Otopná tělesa						507,85		106,65	614,50
Odpočty						-46 321,24		-9 727,46	-56 048,70
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH
001	735151556	Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídatnými přestupními plochami výšky tělesa 500 mm stavební délky / výkonu 900 mm / 1307 W -15=-15,000000	KUS	-15	3016	-45 240,00	21,00	-9 500,40	-54 740,40
002	998735202	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	-2,39	452,4	-1 081,24	21,00	-227,06	-1 308,30
Přípočty						46 829,09		9 834,11	56 663,20
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH
001	735151553	Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídatné přestupní plochy výška/délka 500/600 mm výkon 871 W	KUS	4	2092	8 368,00	21,00	1 757,28	10 125,28
002	735151555	Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídatné přestupní plochy výška/délka 500/800 mm výkon 1162 W	KUS	1	2708	2 708,00	21,00	568,68	3 276,68
003	735151557	Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídatné přestupní plochy výška/délka 500/1000 mm výkon 1452 W	KUS	5	3324	16 620,00	21,00	3 490,20	20 110,20

004 735151559	Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 500/1200 mm výkon 1742 W	KUS	1	3632	3 632,00	21,00	762,72	4 394,72
005 735151593	Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 900/600 mm výkon 1388 W	KUS	4	3602	14 408,00	21,00	3 025,68	17 433,68
006 998735202	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	2,39	457,36	1 093,09	21,00	229,55	1 322,64